
                                            

U C H W A Ł A   Nr  195/XXX/2013 

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 27 września 2013 roku 

 

w sprawie:  udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Płockiemu. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                      

o samorządzie gminnym ( j. t. z 2013r. Dz. U. poz. 594 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5                      

i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                     

( j. t. z 2013r. Dz. U.  poz. 885 z późn. zm.)    

 

Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Udziela się z budżetu Gminy Bielsk pomocy rzeczowej Powiatowi Płockiemu do kwoty 

35 510,00 zł (słownie:  trzydzieści pięć tysięcy pięćset dziesięć złotych 00/100 ) w zakresie 

wykonania robót budowlanych w ciągu drogi powiatowej polegającej na  przebudowie 

utwardzonego pobocza na chodnik przy drodze powiatowej nr 2910W Bronowo – Zalesie – 

Ciachcin  w miejscowości Ciachcin. 

   § 2 
 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej 

pomiędzy Gminą Bielsk, a Powiatem Płockim. 

   § 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
   § 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2013.  

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Do Uchwały Nr 195/XXX/2013 

 Rady Gminy Bielsk 

z dnia 27 września 2013 roku 

. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Płockiemu. 

Proponuje się podjąć uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Płockiemu  

na wykonanie robót budowlanych polegających na  przebudowie utwardzonego pobocza na 

chodnik przy drodze powiatowej  nr 2910W Bronowo – Zalesie – Ciachcin  w miejscowości 

Ciachcin, w tym powierzchnia 398 m2  w ramach tej inwestycji  dotyczy drogi powiatowej . 

W budżecie Gminy Bielsk na rok 2013 w dziale 600 ( Transport i łączność ), rozdziale 60014 

( Drogi publiczne powiatowe )  wydatki dotyczące wykonania przez Gminę Bielsk robót 

budowlanych wraz z nadzorem inwestorskim na rzecz Powiatu planowane są do kwoty 

35 510,00 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


